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Rachunek wynikéw sporzadzony zgodnie z zalacznikiem do rozporzadzenia Ministra Finansdéw z 15.11.2001 (02 U _13 poz 1539
z pgZn zm )

Rachunek wynikow

|
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Pozycja

Wyszczegolnienie

Kwola za biezacy 1ok
obrotowy

" Kwota ifbiéiacy
rok oblotowy

2010

2011

1 2 4 4
A. |Przychody z dzialalnosci statutowe;j 37 195,80 20 816,18
l. Skfadki brutto okreslone statutem AR :

Il. Inne przychody ckreslone statutem 37 195,80
1 Przychody z dziafalnosci statutowej nieodplatnej pozytku | St
publicznego o
2 Przychody z dziatalnosci statutowe] odptatnej pozytku
publicznego

3 Pozostate przychody okreslone statutem

B. |Koszty realizacji zadan statutowych

1 Koszty realizacji zadan statutowych dziatalnesci oyt W
niecdptatne] pozytku publicznego il

2 Koszty realizacji zadan statutowych dziatalnosci odplatnej |

pozytku publicznego

Pozostate koszty realizacji zadan statutowych

Wynik finansowy na dzialalnosci statutowej {wielkosé
dodatnia lub ujemna) (A-B)

Koszty administracyjne

Zuzycie materialdw i energii

Ustugi obce

Podatki i oplaty

Wynagrodzenia oraz ubezpieczenia spoleczne i inne
swiadczenia

Amortyzacja

Pozostale

Pozostale przychody (nie wymienione w pozycji A i G)

Ly

20816.18

37 195.80
36 647,33

20 816,18
19 014,16

0lw

1 802,02
0,00
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Pozostale koszty (nie wymienione w poz. B, D i H)
Przychody finansowe

Koszty finansowe

Wynik finansowy brutto na caloksztaicie dziatalnosci
(wielkosc dodatnia lub ujemna) (C-D+E-F+G-H)

J.  |Zyski i straty nadzwyczajne

L. Zyski nadzwyczajne - wielkos¢ dodatnia

I, Straty nadzwyczajne - wielko$c ujemna e ke R SR
K. |Wynik finansowy ogétem (I+J) -1 823,37

I. Réznica zwigkszajgca koszty roku nastepnego (wielkose [ v o FE
ujemna)

Il, Roznica zwiekszajgca przychody roku nastepnego
(wielkosé¢ dodatnia)

M
4,32
047

~ 546
4,00

~z(o

-1 823,37
0,00

1798,30
0,00
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1798,30

2337

 1798.30
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